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HaunmeHoBaHve nokasatens

1. UHaukaTopbl n3Hoca

Keneso Fe
Xpom Cr
CsuHeL, Pb
Meab Cu
OnoBo Sn
AntoMrHuin Al
Hukenb Ni
TutaH Ti
Banagui \
Mapraney, Mn
2. AneMeHTbI NpUcapok
Monn6aeH Mo
Bop B
Marxui Mg
Kanbuun Ca
Bapun Ba
doccop P
LinHk Zn
Bonbdpam W
3. 3arpsisHeHue

KpemHuin Si
Hatpun Na
Kanun K

CopepxaHue Boapl
CopepxaHue Tonnvea
Caxa

'nukonb

Okucnexve
HuTpoBaHue

Ceptudumkat cooteeTcTBus FTOCT P MCO 9001-2015 Ne POCC RU.IA45.K00272 ot 20.07.2017r.

NMPOTOKOJ1 UCMNbITAHUA Ne181/3 ot 18.02.2019 r.
MH®OPMALNA O OAHHbIX OBPA3LA, MPEOOCTABJNIEHHAA 3AKA3YUKOM

JlTaGopaTopHbIin Homep
HanmeHoBaHune 3akasuunka
[ata ot6opa npobbl

Mo akty oT6opa

[ata nony4eHns npobbl
Mapka macna

MecTo oT6opa npobbl

En. nam. Meton
ncnbiTaHus
Mmr/kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
MI/KT ICP.' OES
Optima 8000
Mmr/kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
Mmr/kr ASTM D 5185
% ASTM E 2412
A6c/0,1 Mm ASTM E 2412
% ASTM E 2412
% ASTM E 2412

A6c/0,1 mm ASTM E 2412
A6c/0,1 mm ASTM E 2412

4. ®U3nkKo-xMMmn4eckme CBoMcTBa macna

TeMﬂepaTypa 3acCTbliBaHUA

KuHemaTuy. BsiskocTb npu 40°C
KunemaTny. BsiskocTb npu 100°C
WHpeke Bs3kocTn

KucnoTHoe uncno

LLlenoyHoe uucno

Temn. BCMbILWKN B OTKPLITOM
Turne

MaccoBas gonsi cepbl
30nbHOCTb cynbgaTHas

HauanbHuk na6opaTopum

Pyk-Bo no
°C aKcnnyaTaumm
NHMH SX-800
MM?/c FOCT 33
MM/ [OCT 33
FOCT 25371

mr KOH/r  TOCT 11362
mr KOH/r | ASTM D 2896

°C FOCT 4333
% FOCT P 51947
% rOCT 12417

181/3 o1 23.01.2019 1.
00O "COTON NYBE PYC"
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Extreme AMG VR2 0W-40 GTR

Mpo6a otobpaHa B nabopatopun 23.01.2019. Tapa - nnacTukoBasi KaHUCTpa
emkocTbto 1 n. Hannuuve 3awmtHoro konbua Ha ropnosuHe. Maptus Ne19008 ot
09.01.2019.

Pe3ynbTaThl aHanusa npo6bl
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176
185
17
2963

707
857

7

0

0
oTCcyTCTBME
199,6

0
oTCyTCTBUE
55,9

4,3

HUXe MUHYC 60

77,94
13,79
183
1,48
9,56

256

0,301
1,20

WcaueHko H. A.
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